
  

Z-19/2018. (VIII. 16.) sz. közgyűlési határozat  

a víziközművekkel kapcsolatos döntésekről  

Módosította: 238/2018. (X.25.) sz. közgyűlési határozat, Z-31/2018. (XI.29.) sz. közgyűlési 
határozat  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. 
és 21. pontjában, a 111. § (2) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2019. évi koncessziós díj terhére ezennel hozzájárul  
a) a Szolnok, Motor út - Törteli út szennyvízátemelő felújítás kivitelezéséhez, melynek költsége 

nettó 5 315 093,- Ft + áfa.  
b)1  
2. A határozat 1-2. pontban foglalt felújítások kivitelezésének végső határideje 2018. november 

30., előteljesítés lehetséges. A végszámla pénzügyi rendezésének végső határideje: 2019. december 
31., részszámlák kibocsátása az elvégzett munkával arányos teljesítésigazolás alapján lehetséges. A 
felújítások tekintetében a 2019. évi koncessziós díj terhére előleg biztosítható, az Önkormányzat 
költségvetése pénzügyi helyzetének figyelembevétele mellett.  

3. 2  Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza Szalay Ferenc polgármestert a 
határozatban foglaltak végrehajtása érdekében szükséges szerződések megkötésére, szükség szerint 
a kivitelezési és pénzügyi határidők módosításával kapcsolatos intézkedések, nyilatkozatok 
megtételére, egyéb dokumentumok aláírására.  

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  
Fejér Andor alpolgármester  
Szabó István alpolgármester  
Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
Dr. Rácz Andrea aljegyző  
Polgármesteri Hivatal Igazgatói  
Kaposvári Kázmér a VCSM ZRt. Szolnok vezérigazgatója  

 Szalay Ferenc s. k.  Dr. Sebestyén Ildikó s. k.  
 polgármester  jegyző  

 

                                                 
1 Hatályon kívül helyezte: Z-31/2018. (XI.29.) sz. közgyűlési határozat 6. Hatálytalan: 2018. XI. 29-től. 
2 Módosította: 238/2018. (X.25.) sz. közgyűlési határozat 2. 


	Z-19/2018. (VIII. 16.) sz. közgyűlési határozat
	a víziközművekkel kapcsolatos döntésekről

